
Domenica 1 novembre 2015 
7^ Giornata Campionato Autunnale 
Campo Rivanazzano 
RIVANAZZANESE – SAN PRIMO 1-9 (3 Danny, 2 Ferri, Stiven, Anto, Davi, Fanti) 
 
FORMAZIONE: 1 Andre F., 2 Andre Q. (65’ Abba), 3 Fanti, 4 Alin, 5 Denis , 6 Roby (40’ Matti), 7 Anto, 8 
Davi (63’ Verce), 9 Ferri (68’ Ricca), 10 Danny, 11 Stiven 
A disposizione: 13 Abba, 15 Verce, 16 Matti, 17 Ricca 
Marcatori: 15’ Davi, 20’ Ferri, 25’ Anto, 30’ Ferri, 34’ (RI), 37’ Danny, 39’ Danny, 53’ Stiven, 60’ Fanti, 67’ 
Danny 
Note:  recupero - P.T.,  1’ S.T.. Ammonito Fanti per comportamento non regolamentare 
 

CAMPIONATO                                      STAGIONE                                                      CUMULATIVO DA INIZIO 

 

FORMAZIONE 

 
Andre F. 
Andre Q. 
Fanti 
Alin 
Denis 
Roby 
Anto 
Davi 
Ferri 
Danny 
Stiven 
Abba 
Verce 
Ricca 
Matti 
 
Assenti 
Rove 
Alex 
Romi 
Duccio 
Filip 
Giuse 
Gabri 

PRESENZE 
CAMPIONATO 

 
7 
3 
7 
7 
6 
3 
7 
7 
7 
7 
7 
4 
4 
2 
7 
 
 
6 
0 
0 
0 
0 
0 
3 

GOL  
CAMPIONATO 

 
0 
0 
1 
1 
0 
0 
2 
2 
5 
3 
5 
0 
0 
0 
0 
 
 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

PRESENZE 
STAGIONE 

 
10 
5 
10 
11 
10 
3 
8 
11 
11 
11 
11 
6 
8 
5 
9 
 
 
10 
1 
4 
2 
3 
4 
7 

GOL  
STAGIONE 

 
0 
0 
1 
1 
0 
0 
2 
2 
10 
3 
9 
0 
0 
0 
0 
 
 
0 
0 
1 
0 
0 
0 
0 

ASSIST 
STAGIONE 

0 
0 
2 
1 
0 
0 
4 
5 
3 
3 
3 
0 
0 
0 
0 
 
 
0 
0 
2 
0 
0 
0 
0 

PRESENZE 
 TOTALI 

 
112 
50 
10 
11 
96 
3 
42 
59 
128 
86 
58 
46 
83 
5 
111 
 
 
10 
43 
103 
81 
92 
98 
60 

GOL  
TOTALI 

 
0 
1 
1 
1 
2 
0 
14 
25 
137 
44 
94 
0 
13 
0 
3 
 
 
0 
1 
31 
3 
0 
10 
2 

 
 

PUNTI:                                        
PARTITE:                                 
VINTE:                                                      
PAREGGIATE:                                           
PERSE:                                                      
GOL FATTI:                                             
GOL SUBITI: 

10 
7 
3 
1 
3 
20 (1 aut.) 
28 

PUNTI:                                                     
PARTITE:                                 
VINTE:                                                      
PAREGGIATE:                                           
PERSE:                                                      
GOL FATTI: 
GOL SUBITI: 

- 
11 
4 
1 
6 
30 (1 aut.) 
47 

PUNTI: 
PARTITE: 
VINTE: 
PAREGGIATE: 
PERSE: 
GOL FATTI: 
GOL SUBITI: 

- 
129 
86 (2 ai rig.) 
7 
36 (5 ai rig.) 
562 (12 aut) 
340 


